ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THUỶ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND          Sơn Thuỷ, ngày 04 tháng 3 năm 2025

V/v đề xuất danh mục công

trình (dự án) thủy lợi để duy

tu, sửa chữa phục vụ sản

xuất nông nghiệp

Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Hà;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện.

Thực hiện ý kiến của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện về việc rà

soát công trình thủy lợi bị hư hỏng, xuống cấp cần duy tu, sửa chữa để đảm bảo

nước phục vụ tưới trong sản xuất nông nghiệp trong thời gian đến.

Qua rà soát, UBND xã Sơn Thuỷ đề xuất duy tu, sửa chữa công trình thủy

lợi, cụ thể như sau.

+ Tổng số công trình (dự án) cần duy tu, sửa chữa là 03 công trình.

(Có phụ lục kèm theo)

Công trình (dự án) mà UBND xã đề xuất là công có tính cấp thiết cần phải

sửa chữa, duy tu bảo dưỡng, vì nó tác động trực tiếp đến việc phát triển Kinh tế -

Xã hội của xã, đồng thời đây cũng là tâm tư, nguyện vọng, mà cử tri đã kiến nghị

nhưng chưa được các cấp xem xét giải quyết.

UBND xã Sơn Thuỷ kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường

huyện xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-03-04T10:33:53+0700

		2025-03-04T15:20:44+0700

		2025-03-04T15:20:44+0700